

Elite Seafood A/S

Munkevej 20A, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 89 80 80

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Søren Windstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Elite Seafood A/S Munkevej 20A 7700 Thisted |
| | Hjemmeside: www.eliteseafood.com |
| | CVR-nr.: 26 89 80 80 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Windstrup Jensen, Formand Peter Christensen Jacob Thomsen |
| Direktion | Jacob Thomsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |
| Modervirksomhed | Jacob Thomsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af fisk, primært til eksport.

Det er selskabets målsætning, at levere høj-kvalitetsprodukter, købt og produceret under hensynstagen til verterinære krav og lovgivning.

Selskabet har defineret et værdigrundlag, som tilsigter, at alle daglige rutiner udføres med henblik på at levere kvalitetsprodukter til korrekt tid og pris. Der investeres løbende i tidssvarende it-løsninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.141.579 mod 5.713.302 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.343 mod 341.263 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet. De nye tiltag, der prægede det utilfredsstillende 2014-resultat, har udviklet sig som forventet. Resultat betegnes som tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.141.579 | 5.713.302 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.789.500 | -4.836.129 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 7.835 | -264.475 |
| Driftsresultat | 1.359.914 | 612.698 |
| Andre finansielle indtægter | 2.352 | 4.280 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -161.189 | -155.291 |
| Resultat før skat | 1.201.077 | 461.687 |
| 3 Skat af årets resultat | -283.734 | -120.424 |
| Årets resultat | 917.343 | 341.263 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 17.343 | 341.263 |
| Disponeret i alt | 917.343 | 341.263 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.165 | 382.330 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 55.165 | 382.330 |
| Anlægsaktiver i alt | 55.165 | 382.330 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 5.265 | 139.729 |
| Varebeholdninger i alt | 5.265 | 139.729 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.947.476 | 8.542.963 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.700 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.281 | 42.886 |
| Andre tilgodehavender | 1.721.305 | 1.173.341 |
| Periodeafgrænsningsposter | 95.026 | 136.803 |
| Tilgodehavender i alt | 11.780.788 | 9.895.993 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.400 | 23.488 |
| Værdipapirer i alt | 24.400 | 23.488 |
| Likvide beholdninger | 457.624 | 2.947.605 |
| Omsætningsaktiver i alt | 12.268.077 | 13.006.815 |
| Aktiver i alt | 12.323.242 | 13.389.145 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 6 Overført resultat | 4.104.963 | 4.087.620 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>5.504.963</u> | <u>4.587.620</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.496 | 2.098 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>18.496</u> | <u>2.098</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.485.702 | 4.059.112 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.606.171 | 3.194.157 |
| Anden gæld | 1.707.910 | 1.546.158 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.799.783 | 8.799.427 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.799.783</u> | <u>8.799.427</u> |
| Passiver i alt | <u>12.323.242</u> | <u>13.389.145</u> |
| 8 Eventualposter | | |
| 9 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.015.002 | 4.132.279 |
| Pensioner | 544.073 | 460.257 |
| Andre omkostninger til social sikring | 101.529 | 89.340 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>128.896</u> | <u>154.253</u> |
| | <u>5.789.500</u> | <u>4.836.129</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>161.189</u> | <u>155.291</u> |
| | <u>161.189</u> | <u>155.291</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 267.336 | 170.202 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>16.398</u> | <u>-49.778</u> |
| | <u>283.734</u> | <u>120.424</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 1.317.923 |
| Afgang | | <u>-370.500</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>947.423</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 935.593 |
| Årets afskrivninger | | 34.665 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-78.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>892.258</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>55.165</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 4.087.620 | 3.746.357 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 17.343 | 341.263 |
| | <u>4.104.963</u> | <u>4.087.620</u> |

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 0 | 600.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -600.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 0 |
| | <u>900.000</u> | <u>0</u> |

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t. kr. 368. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3-12 måneders varsel og den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2015 t. kr. 251.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Thomsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jacob Thomsen Holding ApS,
Scandinavisk Commerce i Göteborg AB,